MLOT UDAROWY KUJACY
© TTNKYTONMN
PROFIX DEMOLITION HAMMER ~ =t=r7ronarzsezis

www.profix.com.pl EPOOPATOP TMM1600X

2019-11-15




Part

No Art No Pc | EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 YTMMO0301 Front cover Ostona uchwytu SDS MAX MbinbHKK AepxaTtens SDS MAX
5 Steel Cable Baffle Ring |Pierscien osadczy rozprezny CTONOPHOS KOMbLO
23.5*2 zewnetrzny

3 Check-out ring Pierscien kontrolny Mooknanka

4 YTMMO0304 Slider Suwak (ostona uchwytu) [Mon3yHok

5 Spring Sprezyna MpyxunHa

6 YTMMO0306 O-ring D66x3 Pierscien typu O-ring @63x3 PesnHoBoe konbuo @63x3
7 Oil seal ring Pierscien uszczelki Konbuo

8 YTMMO0308 Oil seal Uszczelka simering CanbHuk

9 Ring 72 Pierscien osadczy rozprezny CTOnopHOE KOmnbLo

10 YTMMO0310 Pin 8*19.25 Watek wpustu blokujgca BnoknpyroLLmMn ponuk

11 YTMM0311 Rotary sleeve Walek uchwytu SDS MAX Ban gepxatens SDS MAX
12 YTMMO0312 Ball 5 Kulka stalowa @5mm CranbHon wapuk @5mm
13 YTMMO0313 O-ring 36x2 Pierscien typu O-ring PesnHoBoe konbLo

14 | YTMMO0314 0O-ring19*3.2 Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoe konbLo

15 YTMMO0315 Impact bolt Zbijak Boek

16 YTMMO0316 Impact bolt sleeve Tuleja udaru Brynka

17 YTMMO0317 Check-out ring Pierscien ustalajacy LUlanba

18 Bearing 61910 t ozysko kulkowe 61910 LWapwkonogwmnHmk 61910
19 Washer 50.1*63*3 Podktadka lMpoknagka

20 YTMMO0320 O-ring 50*5 Pierscien typu O-ring PesnHoBoe konbLo

21 | YTMMO0321 Pin Kotek ustalajgcy Wtndpr

22 YTMMO0322 Key Klin (wpust) LLInoHka

23 YTMMO0323 Cylinder Cylinder ttoka Lnnvngp

24 Barrel Tuleja Brynka

o5 Hexagon socket head Sruba z tbem walcowym z BWHT C uunuHAp. ronoBKOW 1

cap screw gniazdem szes$ciokagtnym LwecTurpaH. yrnyb nog Knrod

26 Spring washer 8 Podkladka sprezysta MpyxunHHas wawnba (rposep)
27 YTMMO0327 O-ring 77*2 Pierscien typu O-ring PesnHoBoe konbLo

28 Spring Sprezyna MpyxuHa

29 YTMMO0329 ring Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoe KonbLo

30 ring 72x3.2 Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoe KorbLo

31 Big spring 37x3x6x78 Sprezyna MpyxuHa

32 Spring Sprezyna MpyxuHa

33 | YTMMO0333 Clutch Sprzegto przecigzeniowe MydTa cuennexus (BTynka)
34 YTMMO0334 Hammer Tiok zbijaka Boek nopLHs

35 YTMMO0335 O-ring 33%x3.5 Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoe konbLo

36 Piston pin Sworzen ttokowy MopiHeBon naney,

37 YTMMO0337 Piston Tiok MopleHb

38 Connecting Rod Korbowdd WaTyH

39 | YTMMO0339 Needle bearing HK1420 Jtozysko igietkowe Mronbyatbii NOAWNMHUK
40 Ring Podktadka Konbuo

41 Cylinder liner Tuleja cylindra BTynka uvmnuHgpa

42 YTMMO0342 Gear box Obudowa przekfadni Kopnyc peaykropa

43 Oil cover Pokrywa Kpbiwwka

44 | YTMMO0344 Seal Uszczelka Mpoknaaka

45 YTMMO0345 Needle bearing12/12 tozysko igietkowe HMronbyaTbii NoALWnMnHNK
46 O-ring 20.9*2.1 Pierscien typu O-ring PesnHoBoe KorbLo

47 YTMMO0347 Knob shaft Przetgcznik udaru Mepeknovatens yaapa

48 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTOMOpHOE KOMbLO

49 Washer 12.1*20*1.5 Podkfadka Mpoknagka

50 YTMMO0350 Gear Koto zgbate LecTepHs

51 Pin A4x4x6 Sztyft Wrngpr

52 YTMMO0352 Gear Koto zgbate LecTepHs

53 | YTMMO0353 Crankshaft Mimosrod Kpusowwmn

54 Retaining ring 16 Pierscien osadczy Segera CTOMOpHOE KOMbLO




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue

55 Bearing 6205-RS tozysko kulkowe 6205-2RS WapukonogwmnHmk 6205

56 Oil seal Uszczelka Mpoknagka

57 Pin A4x4x6 Sztyft Wrndpt

58 YTMMO0358 Gear (33) Koto zebate LecTepHs

59 YTMMO0359 Neddle bearing NK14/12 Jtozysko igietkowe NK14/12 WMronbyatbivi NogWNMHUK

60 Middle cover Pokrywa skrzyni przektadni Kpbllwka pegyktopa

61 Bearing 6301-2RS tozysko kulkowe 6301-2RS LapukonoawmnnHmk 6301

62 YTMMO0362 Rotor Wirnik silnika Axkopb anekTpoaBurarensi

63 Bearing 628-2RS tozysko kulkowe 628-2RS LapukonoawmnHuk 628-2RS

64 Rubber bearing sleeve Gniazdo gumowe tozyska 'He310 pe3nHoBoe N-ka

65 Screw M4x12 Sruba M4x12 BUHT M4 x12

66 Fan guide Przestona strugi powietrza [nadparma Bo3AyLIHOMO NOTOKa

67 | YTMMO0367 Stator Stojan silnika Crartop anekTpogBuratensi

68 Tension spring Sprezyna uzwojenia MpyxmnHa c 06MOTKM

69 Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anektpoasuratensi

70 Flat washer Podktadka ptaska lMnockas warba

7 Hexagon socket head Sruba z tbem walcowym z BUWHT ¢ UMnNuHApP. ronoBKon u

cap screw gniazdem szesciokatnym LUeCTUrpaH. yriny6 nog Ko

72 Tapping screw Wkret samogwintujgcy LWypyn

73 cross pan head screw Wkret LWypyn

74 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LUeTkogepxaTtenb

75 YTMMO0375 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka

76 | YTMMO0376 Brush holder cover Pokrywa szczotki weglowej KpbiLLka yronbHON WETKN

77 Button Przetgcznik trybu pracy MNepekntoyaTens pexuma

78 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas warba

79 Spring washer 5 Podktadka sprezysta MpyxunHHas warba (rposep)

80 Hd.Bolt 5*14 Sruba BuHT

81 Auxiliary handle Rekojes¢ pomocnicza uchwyt |[lononHurtenbHas pykositka

82 Button spring Sprezyna.przymsku Mpy>xnHa KHOMKK

przetgcznika nepeknovarens

83 Press button Przycisk przetacznika KHomnka nepekntovarens

84 Left half housing assy Lewa potowa obudowy JleBas nonoBmHa kopnyca

85 YTMMO0386 Anti-vibration rod Thumik antywibracyjny "mywwutens Bubpauun

86 Anti-vibration washer Ostona ttumika Yexon rnywmnrens

87 Right half housing assy |Prawa potowa obudowy lNpaBas nonoBuHa kopnyca

88 Cross pan head screw Wkret samogwintujgcy Wypyn

89 | YTMMO0389 Switch Wigcznik BkntovaTens

90 Capacitor 0.33uF Kondensator 0.33uF KongeHcatop 0.33uF

91 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIN 3axum

92 Cord armor Ostona przewodu OnneTka ceTeBoro LHypa

93 Power cord & plug Przewdd zasilajgcy z wtyczkg  |CeTeBoW LWIHYP C BUIKON

94 Right handle Prawa cze$¢ uchwytu MpaBasi NONOBWMHA PYKOSITKU

95 Nut Nakretka Manka

96 Left handle Lewa czes¢ uchwytu JleBas NnoONoOBUHA PYKOSATKM

97 Eé/l.(;colitl-i%):fsocket Sruba samokontrujgca BonT camoKoOHTpALWMIACS

98 | YTMMO0398 Variable speed switch Potencjometr obrotéw silnika  |Perynatop ckopoctu AB-nsi

99 Hexagon bolt Sruba bont

100 Auxiliary handle Rekojes¢ pomocnicza uchwyt |[JononHutensHas pykosTka

101 A-uxiliary handle catch Dysk blqkujacy uchwyt Ownck 6nokmpyoLwnii
YTMMO3RD dl_sk pomocniczy |aononHuTenbHy0 pykosaTky

102 Side handle band Opaska metalowa 3axvMHas neHTa

103 Handle star knob Pokretto gwiazdziste uchwytu |3Be3ga pyyka

104 Nut Nakretka "anka

105 Knob cover Pokrywa gatki KpblLKa py4ku




